ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Gabinete do Vereador Marcos Grijó

REQUERIMENTO N°.       /2020

            Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e

legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Prefeito, para que promova a revitalização da área abrangente do

Trevo de Setiba até a Orla da Praia Setiba.

      Vale destacar que essa revitalização e suma importância para o nosso

Município, pois o mesmo, e uma cidade turística e bem conhecida pelas suas

belíssimas praia.

.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Cordialmente,

Marcos Grijó
Vereador

Guarapari/ES, 20 de janeiro de 2020.

Identificador: 38003200380031003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-31T10:55:25-0200